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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52305029D

2. Data e Regjistrimit 05/11/2025
3. Emri i Subjektit go050
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/11/202531/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Andon 
Zako Çajupi, Ndërtesa Nr.3, Hyrja Nr.11, Kati 2, Ap. Nr.2 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi, zhvillimi, prodhimi, tregtimi, shitja, dhënia me 
qira ose me licencë e përdorimit të software-it për kontrollin 
dhe komandimin e makinerive dhe impianteve civile dhe 
industriale; për parashikimin dhe përmirësimin e 
performancës së makinerive dhe impianteve civile dhe 
industriale; si dhe për menaxhimin e të dhënave të mëdha 
(big data) përmes teknologjive të inteligjencës artificiale. 
Projektimi, ndërtimi, prodhimi, tregtimi, shitja, dhënia me 
qira ose me licencë e përdorimit dhe mirëmbajtja e pajisjeve 
hardware përkatëse që komandohen dhe kontrollohen nga 
këto sisteme software. 
Paolo Benassi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/11/2025 Deri: 03/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Paolo Benassi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: benassi@go050.com  
Telefon: +393939595415  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-541446-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545370-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.11.2025 për ndryshim adrese 
kryesore. 
Koment ishte            ("Kapitali i shoqërisë është në EURO")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë 
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Andon Zako Çajupi, Ndërtesa Nr.3, Hyrja Nr.11, Kati 
2, Ap. Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Medar 
Shtylla, ndertesa nr. 30, shk 2, Njesia Administrative 5, Kodi Postar 1020, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA91BE4-46B2-4E60-82AA-11568422B4C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A298C42-F9F2-49AB-BDE4-5349DC97E0B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC180D8-2B2D-4066-9C99-F2DDED8D791F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1498FE9-FE92-47A9-8C02-BDF5ACD65809

